
Comune di
CAVALLINO­TREPORTI

Addì, 13/04/2015

ORDINANZA  N° 30 del 13/04/2015

Oggetto: ORDINANZA DI DISCIPLINA DELLE ATTIVITA' BALNEARI N. 26/2015 - 
RETTIFICA DELL'ART. 9 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata l’ordinanza n. 26 del 09.04.2015 di disciplina delle attività balneari per il corrente anno 2015;

Rilevato che all’art. 9 ricorrono alcuni refusi;

Ritenuto di intervenire in autotutela con il presente provvedimento, per la rettifica dell’articolo anzidetto;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’Atto del Sindaco n. 13 del 28.10.2010;

ORDINA

L’art. 9 dell’ordinanza n. 26/2015 è sostituito dal seguente:

Art. 9 – ACCESSO DEGLI ANIMALI ALLE AREE DATE IN CONCESSIONE

1. Le aree date in concessione a terzi sono sottratte al pubblico uso e sono destinate e attrezzate per particolari  
scopi, disciplinati dall’atto concessivo e dal progetto esecutivo di comparto. 

2. L’accesso per  la  sosta  all’ombra degli  animali  da  compagnia  nelle  aree  in  concessione è  generalmente  
vietato, salvo quanto stabilito al successivo art. 10. Anche nelle aree in concessione deve essere sempre 
consentito l’accesso per il passaggio sulle infrastrutture di uso comune quali i percorsi pedonali. Durante il 
transito sarà cura del titolare di evitare che l’animale si fermi per l’espletamento delle deiezioni.

3. I  concessionari  sono  tenuti  ad  installare  un  cartello  riportante  il  divieto  di  accesso  degli  animali  non 
autorizzati alle aree loro date in concessione. I cartelli di divieto dovranno essere posizionati utilizzando lo 
stesso palo di cui all’art.  3.b punto 2 della presente ordinanza e posti  anche in prossimità dei varchi di 
accesso all’arenile.

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



4. Per  gli  esercizi  di  somministrazione  di  alimenti  e  bevande  localizzati  sulla  spiaggia  si  applicano  le 
disposizioni di cui all’art. 9 del Regolamento comunale di tutela e convivenza degli animali.

IL RESPONSABILE
Ing. Andrea Gallimberti

La presente ordinanza  è stata pubblicata  all'albo pretorio il  14/04/2015 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 29/04/2015.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA  N° 30 del 13/04/2015

